STIEBEL ELTRON

ZP-FS DN 25

ZUBEHOR

Die wichtigsten Merkmale

Hochwertiges Zirkulationsset mit abgestimmten Komponenten

Zur Erweiterung von Frischwasserstationen in Kaskade

Technisches Datenblatt

PRODUKT-NR.: 206621

ZP-FS DN 20
Produkt-Nr.: 206620

ZP-FS DN 32
Produkt-Nr.: 206622



STIEBEL ELTRON

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Anschluss
Max. zuldssiger Druck

Max. Betriebstemperatur

o

4

N

ZP-FS DN 20

206620

10 bar

95 °C

Technisches Datenblatt

ZP-FS DN 25

206621

G11/2A
10 bar

95 °C

ZP-FS DN 32

206622

G11/2A
10 bar

95 °C



STIEBEL ELTRON

Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer +43 7221 74600-0

Unsere kompetenten Ansprechpartner helfen Ihnen gerne.

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.
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